


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ SSS Clutch Size 140T.ตราอักษร Schelde Gears ของเกียร์ซ้าย	
		เรือหลวงจักรีนฤเบศร จำนวน ๑๘ รายการ /	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุราชนาวีมหิตลอดุสยเดช กรมอุทหารเรือ /	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๒,๑๑๐,๐๐๐ /	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	11 พ.ย. 2567	
	เป็นเงิน	๒,๑๐๙,๒๐๕.๔๐ /	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑ บริษัท ญาสิทธิ์ จำกัด /		
	๕.๒		
	๕.๓		
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
	๖.๑ นาวาโท ธนานพ เปี่ยมศิลป์กุลขร		
	๖.๒ นาวาโท วงศกร สุขเกษม		
	๖.๓ เรือโท ณรงค์ ทะนิต๊ะ		

รายการบัญชีแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ SSS Clutch Size 140T ตราอักษร Schelde Gears ของเกียร์ซ้าย
ร.ถ.จักรีนฤเบศร

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	17850/11	Thrust ring	1	EA	386,660.00	386,660.00
2	17850/19	Primary Ratchet Ring	1	EA	668,580.00	668,580.00
3	17850/20	Secondary Ratchet Ring	1	EA	486,470.00	486,470.00
4	17850/21	Primary Pawl	4	EA	14,960.00	59,840.00
5	17850/22	Secondary Pawl	4	EA	37,920.00	151,680.00
6	17850/23	Primary Pawl Pin	4	EA	2,920.00	11,680.00
7	17850/24	Primary Pawl stop pin	8	EA	160.00	1,280.00
8	17850/25	Primary Pawl spring	4	EA	1,860.00	7,440.00
9	17850/35	Dowel - shouldered	4	EA	3,890.00	15,560.00
10	17850/37	Socket cap screw	36	EA	370.00	13,320.00
11	17850/38	Socket cap screw	8	EA	250.00	2,000.00
12	17850/39	Socket cap screw	12	EA	250.00	3,000.00
13	17850/40	Socket cap screw	16	EA	250.00	4,000.00
14	17850/41	Socket cap screw	8	EA	250.00	2,000.00
15	17850/53	Gasket	1	EA	3,680.00	3,680.00
16	17850/102	Micro Switch	4	EA	4,080.00	16,320.00
17	17850/107	Shoe	1	EA	136,960.00	136,960.00
18	17850/115	Seal	1	EA	750.00	750.00

ว.ท. 

ว.ท. 

ว.ท. 

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 1,971,220.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 137,985.40

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 2,109,205.40

(สองล้านหนึ่งแสนเก้าพันสองร้อยห้าบาทสี่สิบบาท)

